



ICE Kraków w prestiżowym magazynie Travel + Leisure

2015-01-08

Kraków, Paryż, Nowy Jork wymieniane jednym tchem przez Travel + Leisure. Jeden z najbardziej prestiżowych magazynów poświęconych turystyce i podróżom, umieścił Centrum Kongresowe ICE Kraków na liście najciekawszych, nowych atrakcji turystycznych, które warto zobaczyć w 2015 roku!

Twórcy tegorocznej edycji podsumowania zwrócili uwagę nie tylko na architekturę i funkcjonalność obiektu, ale także na kontekst historyczny. Centrum Kongresowe w Krakowie, które otwarto w październiku 2014 roku, jest bowiem według magazynu świadectwem odrodzenia polskiej kultury, która w czasie drugiej wojny światowej oraz podczas rządów komunistycznych nie mogła swobodnie się rozwijać. Według Travel + Leisure polskie bogate dziedzictwo oraz działalność kulturalna czeka odrodzenie, czego zwiastunem są powstające obecnie światowej klasy obiekty.

To już kolejne czasopismo o międzynarodowym zasięgu, które publikuje informacje na temat ICE Kraków. Po artykułach na łamach „The New York Times” oraz „The Huffington Post”, ceniony magazyn „Travel + Leisure” zwrócił uwagę na krakowskie centrum kongresowe ICE (International Conferences & Entertainment) - mówi Izabela Helbin, Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowe, które pełni funkcję operatora ICE Kraków. Organizatorzy wydarzeń kongresowych i kulturalnych już zaufali Centrum Kongresowemu, gdyż po 3 miesiącach działalności zostało zrealizowanych blisko 40 wydarzeń. Uważam, że to doskonała rekomendacja dla wszystkich gości, którzy zamierzają odwiedzić ICE Kraków - dodaje dyrektor Helbin.

Na opublikowanej na początku stycznia liście miejsc, które warto odwiedzić w nadchodzącym roku poza Centrum Kongresowym ICE Kraków znalazły się także takie turystyczne „sławy” jak Wieża Eiffla czy londyński Tower Bridge, które turystów przyciągają nowymi tarasami z przeszklonymi podłogami. Na uwagę zasłużył również plac targowy Markthal w Rotterdamie nazywany „najbardziej odlotowym zadaszonym targiem na świecie”, kanadyjskie Muzeum Praw Człowieka czy Fondation Louis Vuitton w Paryżu.

Centrum Kongresowe ICE Kraków to nowoczesny obiekt spełniający najwyższe standardy organizacji wydarzeń branży spotkań - kongresów, konferencji, spotkań biznesowych i wystaw oraz rozmaitych wydarzeń kulturalnych, jak koncerty, spektakle teatralne i baletowe. Wspaniała lokalizacja, przeszklone foyer z widokiem na Zamek Królewski na Wawelu, czy organiczny dizajn to tylko niektóre z zalet, które sprawiają, że Centrum Kongresowe powinno znaleźć się na liście miejsc, które należy odwiedzić w roku 2014.

Travel + Leisure to amerykański miesięcznik wydawany od 1937 roku poświęcony turystyce, podróżom oraz sposobom na spędzanie czasu wolnego. Roczny nakład czasopisma to niemal 5 milionów egzemplarzy. Poza profesjonalnymi podróżnikami i specjalistami branży turystycznej, twórcami treści są również znani pisarze, poeci, artyści, kreatorzy mody i architekci.

Artykuł na stronie ICE Kraków:

<http://www.icekrakow.pl/aktualnosci/ice-krakow-w-prestizowym-magazynie-travel--leisure%2521.8404.3>

Artykuł na stronie Travel + Leisure:



**Magiczny
Kraków**

<http://www.travelandleisure.com/articles/worlds-coolest-new-tourist-attractions-2015>